
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 
 

20 липня 2021 року                                                                                           № 219 
 
 

Про утворення комісії з питань утримання та збереження полезахисних 
лісових смуг в межах Гірської сільської ради Бориспільського району 
Київської області 
 
 

Керуючись статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 22.07.2020 р. № 650 «Про 
затвердження Правил утримання та збереження полезахисних лісових смуг, 
розташованих на землях сільськогосподарського призначення», з метою 
проведення заходів з утримання та збереження полезахисних лісових смуг на 
території Гірської сільської ради, виконавчий комітет Гірської сільської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1.  Утворити Комісію з питань утримання та збереження полезахисних 
лісових смуг в межах  Гірської сільської ради у складі згідно Додатку. 

2.  Комісії у своїй роботі керуватися Правилами утримання та збереження 
полезахисних лісових смуг, розташованих на землях сільськогосподарського 
призначення. 

3.  Контроль за виконання даного рішення покласти на виконавчий комітет 
Гірської сільської ради. 

 
 

Сільський голова            Роман ДМИТРІВ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Додаток № 1 

До рішення виконавчого комітету 
Гірської сільської ради 

                                                                            № 219 « 20 » липня 2021 року 
 
 

Склад Комісії з питань утримання та збереження полезахисних лісових 
смуг в межах Гірської сільської ради 

 
 
Голова комісії Яременко С.В. 
Член комісії Староста села Ревне Байчас В.В. 
Член комісії Староста села Мартусівка Семенюк Л.О. 
Член комісії територіального органу Держлісагентства (за згодою) 
Член комісії представник ДСЛП «Київлісозахист» (за згодою) 

 
 
Сільський голова                  Роман ДМИТРІВ 

 


